Plan Skoly od 1. 12. do 5. 12. 2025
14. tyden — sudy

Pondeli, 1. 12.

e l.a2. VH 4. A DropIn -Chytry na siti:Bezpecna internetova komunikace. Cit

e 3 a4 VH 4. B Dropln —Chytry na siti:Bezpeené internetova komunikace Ste

e 8:00-13:00 5.A Brusleni 7d4, Stoi

e 13:30-17:00 Uméla inteligence- praktické vyuziti

Dov,Shch,Polk,éit,Mesh,Ben,Rep,gté,Mal,Réi,Boi

Utery, 2. 12.

e l.a2.VH 4.C DI'Ole’l — Chytry na siti:Bezpecna internetova komunikace Man

e 3.a4 VH  6.A Dropln —Rici NE a necitit se blbs Hrn
Stireda, 3. 12.

. 8:00-9:30 Pracovni setkani k zapisim — ZS Jizni Raz

« 7:00-21:00 7. A,7.B,8. B Vano¢ni MiSen Jeh,Sim,Pol

Crvrtek, 4. 12.
8:00-17:00

8:00-9:40
9:00-12:00
9:00-12:35
8:00-16:00
14:00

Den otevirenych dveri

2.B  SPC Zrak Bat
Pracovni setkani k integraci cizinct Nvs

4. A,)7.B Divadlo Na Fidlovacce Cit,Pol
Hospitace jako kli¢ k profesnimu rozvoji pedagogi Man
Dyskorunka 2025 Bat

Patek, 5. 12.

SD  Certovska diskotéka v SD

Pripominame:

8.12.

9.12.

10.12.

11.12.

12.12.

6.B,6.C
5.4
5.B
SD
5.4,5.B
SD
6.4
7.a,7.B
4.4
3.4
1.4,1.B

Preventivni program Drop In

Teorie dopravni vychovy ve Skole 2.VH
Teorie dopravni vychovy ve Skole 3.VH
Knihovna Sporilov

Preventivni program Drop In
Knihovna Sporilov

Jumparéna Zlicin

Preventivni program Drop In
Dopravni hiiste

Toulcuv dviir

Zamek Loucer

8.A4,9.4,9.B,9.C Vanocni Misen

8.4,8.B
4.B
9.4,9.B
4.C
6.B

SD Knihovna Spofilov
Preventivni program Drop In
Dopravni hriste

Preventivni program Drop In
Dopravni hriste

Preventivni program Drop In
Metodicka navsteva PPP (Sth)



